Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.09.2013 г.   № 2810

	О внесении изменения в постановление администрации от 26.11.2012г.  № 3661 «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель»

В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  от 26.11.2012г. № 3661                           «О внесении изменений в постановление администрации  от 15.12.2011г.  №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель» следующие изменения:

1.1. В приложении пункты 1.1, 1.3, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.17, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.27, 2.28, 1.32, 1.33, 5.1, 6.1, 6.2, 6.4, 6.5, 6.6 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Размер

общей площади нестационарного торгового объекта
	Вид нестационар​ного торгового объекта
	Специализация нестационар​ного торгового объекта

(продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект и наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Информация о правообладателе земельного участка, здания строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта, осуществляющего торговую деятельности
	Дополнительная

информация (действующий, предполагаемый)

	1.1
	г.Кинель,

ул.Ульяновская,

в районе магазина «Магнит»

(место №1)
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.3
	г.Кинель,

ул.Герцена,

в районе магазина «Бармалей»

(место №1)
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.5
	г.Кинель,

 ул.Маяковского,

в районе магазина «Весна»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.6
	г.Кинель,

 ул.Советская,

в районе магазина «Магнит»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.7
	г.Кинель,

 в районе ул.Крымская, 2
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.8
	г.Кинель,

ул. Октябрьская,

в районе аптеки «Вита»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.11
	г.Кинель,                     ул. Светлая, в районе больницы
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.12
	г.Кинель,

ул.Южная,

в районе магазина «Татьяна»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.13
	г.Кинель,

площадка на пересечении
 ул. Д.Бедного
и ул. 50 лет Октября
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.14
	г.Кинель,

ул.27 Партсъезда,

в районе магазина «Оптика»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.17
	г.Кинель, ул.Маяковского,    в районе ТЦ «Кинель»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.22
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, 80,

площадка ДРСУ
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.23
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, 60а,

в районе магазина «Вероника»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.24
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная,95
в районе магазина «Сударушка»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.25
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Тимирязева,2,

в районе остановки «Дорожник»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.26
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная,
81д,

в районе магазина «Продукты для Вас»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.27
	п.г.т.Алексеевка,

ул.Невская,

в районе рынка

	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.28
	п.г.т.Алексеевка,

ул.Невская, 19
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.32
	г.Кинель,                               ул. Станичная, 2б,  в районе магазина «Строй
материалы»
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	1.33
	г.Кинель, ул.Советская, 54
	3

	Квасная емкость
	Продажа кваса
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	5.1
	г. Кинель,

пересечение улиц Крымская и Маяковского

	3

	Лоток, палатка по реализа
ции моро
женого
	Продажа моро

женого и напитков
	с 15 апреля по 15сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	6.1
	г. Кинель,

ул.Мира,40Г

	129

	Летнее кафе
	Услуги общественного питания, досуго

вые услуги
	с 15 апреля по 30сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	6.2
	г. Кинель,
в районе

ул. Крымская,
7 «г»
	100

	Летнее кафе
	Услуги общественного питания, досуго

вые услуги
	с 15 апреля по 30сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	6.4
	п.г.т. Алексеевка,

в р-не гостиницы «Звезда»
	100

	Летнее кафе
	Услуги общественного питания, досуго

вые услуги
	с 15 апреля по 30сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	6.5
	г. Кинель,

ул.Южная, 39Б                        (в районе киоска)
	10

	Летнее кафе
	Услуги общественного питания, досуговые услуги
	с 15 апреля по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

	6.6
	г.Кинель,            ул. Орджоникидзе, 116
	40

	Летнее кафе
	Услуги общественного питания, досуговые услуги
	с 15 апреля по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация            г.о. Кинель

	Предп.

2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Внести в  схему  размещения нестационарных торговых объектов, размещенную на официальном сайте городского округа,  изменения согласно настоящего постановления.
4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации

                    А.А. Прокудин
Фокина 21384